Deri  
Komisioni për mbrojtjen  e të drejtës për qasje të lirë 
deri te informatat me karakter publik
Bul . “Goce Delçev” nr.18 (ndërtesa e МRТV – kati14)
 1000 Shkup
Në pajtim me nenin 25 paragrafi 2 i Ligjit për qasje të lirë te informacionet me karakter publik, Ju dorëzojm si vijon:
 
Lënda :                                          ANKESË 
Parashtrues: ____________________________________________________________ 
(titulli, emri dhe mbiemri, adresa tel., fax, e-mail të parashtruesit të informacionit) 

Baza e ankesës: __________________________________________________________________  __________________________________________________________________ __________________________________________________________________
 (të dhënat e poseduesit të informacionit, arsyet për të cilat parashtruesi nuk e ka marr informacionin, numri i Aktvendimit me të cilën poseduesi e ka refuzuar kërkesën, ose dëshmi për lëshim të afatit nga ana e poseduesit) 
Udhëzim juridik: kundër Aktvendimit të Komisionit mund të ngrihet padi për mosmarrëveshje administrative deri tek gjyqi kompetent. 


Në _________________                                           data:  _____________ viti. 
                   



_________________________ 
(v.n. nënshkrim i parashtruesit)
